PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22.06.2020 года                        №  10
О разрешении избирательной комиссии муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на открытие лицевого счета на балансовом счете 40206
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 12 марта 2019 года № 96/711-6 и согласованной с Отделением по Смоленской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу

Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
  РЕШИЛ:

1. Разрешить избирательной комиссии муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области открыть лицевой счет на балансовом счете 40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» для осуществления финансирования подготовки и проведения, назначенных на 13 сентября 2020 года, выборов депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва.
2. Установить срок действия лицевого счета избирательной комиссии муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области до 13 ноября 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение.
	Глава муниципального  образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
1